
UCHWAŁA  NR  XXIX/577/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 listopada 2004 r. 

w sprawie otwarcia likwidacji następujących filii instytucji kultury - Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Szczecinie: Filii nr 15 przy ul. Stołczyńskiej 175, Filii nr 7 dziecięcej przy 
ul. Powstańców Wielkopolskich 22 oraz Filii nr 49 przy ul. Broniewskiego 7

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Nr 177, poz. 1725; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 22 ust. 1 i 
2  ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm. z 2002 r. Nr 41, poz.364; z 2003 r. Nr 96, 
poz. 874, Nr 162, poz. 1568,  Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 11, poz. 96), a także art. 13 ust. 
1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539, ze 
zmianami: z 1998 r. Dz. U. Nr 106, poz. 668; z  2001 r. Nr 129, poz. 1440, Nr 113, poz. 984); 
Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 października 2004 r otwiera się likwidację następujących filii instytucji 
kultury - Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie: Filii nr 15 przy ul. Stołczyńskiej 175, 
Filii nr 7 dziecięcej przy ul. Powstańców Wielkopolskich 22 oraz Filii nr 49 przy
ul. Broniewskiego 7.

§ 2. Data zakończenia  likwidacji wyznaczona zostaje na dzień 01 kwietnia 2005 r.

§ 3. Po zakończeniu likwidacji filii wymienionych w § 1 zmianie ulega załącznik nr 1
do Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Szczecinie, stanowiący wykaz lokalizacji filii 
bibliotecznych; zmiana nastąpi poprzez wykreślenie zlikwidowanych filii z wykazu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


